
Informatie en links – Wijktafels  2022 

 

 

1. Platform Mantelzorg Amsterdam 
 
 
https://www.clientenbelangamsterdam.nl/platforms/platform-mantelzorg-amsterdam 

 

https://debalie.nl/live-journalism/mantelzorg/ 

 

https://www.deondersteunersvanamsterdam.nl/ 

 

          Informatie bij Malene Duijst en Jentiena Clement 

m.duijst@clientenbelangamsterdam.nl 

jentiena@yahoo.com 

 

2. Herstelgroep Samen in je Kracht 
 

           Informatie bij Mandy van Raam Cobben en Jennifer Pott 

          mandy@vanraam-cobben.nl 

           j.pott@buurtteamamsterdamnoord.nl 

 

3. GGD – corona lessons learned 
 

Informatie bij Cathelijne Koenen  

          C.Koenen@amsterdam.nl 

 

4. Alliantie Mannenemancipatie Amsterdam 
 

https://www.emancipator.nl/alliantie-mannenemancipatie-amsterdam/ 

          Informatie bij Faizel Lynch   

          info@lyvomedia.nl 
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5. Clubhuis Noord 
 

           https://www.cordaan.nl/locatie/clubhuis-noord 

           Informatie bij Marcha Meijer  

           mmeijer@cordaan.nl 

 

6. Stichting MEE 
 
https://www.mee-az.nl/gemeentes/amsterdam/ 

 
O.a. informatie over  
- Wonen op jezelf in Amsterdam Noord 
- Jonge mantelzorgers – brusjes 
 
Informatie en aanmelding bij Anneloes de Lange of Sacha van Hoorn 
 

          a.de.lange@mee-az.nl of s.van.hoorn@mee-az.nl 
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